
UCHWAŁA NR 181/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2013 r. poz. 885, zm., Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 
poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz.1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 
238 poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257,poz. 1454) 
Rada Miejska w Pajęcznie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 87.113,00 zł do kwoty 37.264.699,34 
zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.113,00 zł do kowty 36.669.699,34 zł;

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 595.000,00 zł, jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 87.113,00 zł do kwoty 38.611.219,11 
zł
w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44.013,00 zł tj. do kowty 35.693.730,11 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 43.100,00 zł do kwoty 2.917.489,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 35.693.730,11 zł w 
tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę 46.165,00 zł do kwoty 
23.914.979,81 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 4.402,00 zł do 
kwoty 17.708.239,20 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o 
kwotę 50.567,00 zł do kwoty 6.206.740,61 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 1.050.685,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 2.152,00 zł do kwoty 
10.356.065,30 zł;

4) wydatki na obsługe długu publicznego wynoszą 372.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Róźnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.346.519,77 zł, który zostanie sfinansowany do kwoty 190.000,08 zł  środkami z zaciągniętego 
kredytu,a pozostała kwota deficytu zostanie sfinanowana wolnymi środkami w kwocie 156.519,69 
zł, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych pozostałymi z roku 
ubiegłego oraz przychodami z emisji papierów wartościowyc- obligacji w kwocie 1.000.000,00 zł

§ 4. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rzadowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 A do niniejszej uchwały.

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 1 z 12



§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok, jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 7. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały 181/XIX/16 Rady Miejskiej
w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 075,00 0,00 10 000,00 520 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 508 852,00 0,00 10 000,00 518 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 659 994,00 0,00 10 000,00 13 669 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 645 100,00 0,00 10 000,00 2 655 100,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 3 z 12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 10 387 473,00 0,00 113,00 10 387 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 206,00 0,00 113,00 7 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 206,00 0,00 113,00 7 319,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 -10 000,00 0,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 36 000,00 -10 000,00 0,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 -10 000,00 0,00 1 000,00

bieżącerazem: 36 644 586,34 -10 000,00 35 113,00 36 669 699,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 4 z 12



0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00

majątkowerazem: 533 000,00 -38 000,00 100 000,00 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 177 586,34 -48 000,00 135 113,00 37 264 699,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 181/XIX/16 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 216 199,78 216 199,78 216 199,78 0,00 216 199,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 216 350,78 216 350,78 216 350,78 0,00 216 350,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 980,00 8 980,00 8 980,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1030 Izby rolnicze

po zmianach 9 131,00 9 131,00 9 131,00 0,00 9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 160,00 125 660,00 125 660,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 154 860,00 125 660,00 125 660,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 160,00 125 660,00 125 660,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 154 860,00 125 660,00 125 660,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa przed zmianą 228 200,00 88 450,00 88 450,00 3 000,00 85 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 6 z 12



zmniejszenie -7 551,00 -7 551,00 -7 551,00 0,00 -7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 800,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00

po zmianach 246 449,00 82 299,00 82 299,00 3 000,00 79 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 150,00 164 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 3 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 47 400,00 47 400,00 47 400,00 3 000,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 200,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 551,00 -7 551,00 -7 551,00 0,00 -7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 199 049,00 34 899,00 34 899,00 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 150,00 164 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 917 070,69 3 911 070,69 3 713 184,69 3 116 344,69 596 840,00 0,00 197 886,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 3 948 270,69 3 942 270,69 3 744 534,69 3 116 344,69 628 190,00 0,00 197 736,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 039,00 166 039,00 9 443,00 0,00 9 443,00 0,00 156 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 166 039,00 166 039,00 9 443,00 0,00 9 443,00 0,00 156 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 476 582,22 3 470 582,22 3 459 922,22 2 937 365,22 522 557,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 507 782,22 3 501 782,22 3 491 272,22 2 937 365,22 553 907,00 0,00 10 510,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 198 026,68 14 597 513,68 14 467 655,68 12 256 536,28 2 211 119,40 21 000,00 108 858,00 0,00 0,00 0,00 600 513,00 600 513,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 702,00 -6 702,00 -6 702,00 -5 902,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 702,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

po zmianach 15 198 026,68 14 597 513,68 14 467 655,68 12 250 634,28 2 217 021,40 21 000,00 108 858,00 0,00 0,00 0,00 600 513,00 600 513,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 273 141,04 6 273 141,04 6 192 898,04 5 508 065,04 684 833,00 0,00 80 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 381,00 -1 381,00 -1 381,00 -581,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 273 360,04 6 273 360,04 6 193 117,04 5 507 484,04 685 633,00 0,00 80 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 7 z 12



przed zmianą 3 422 991,40 3 243 491,40 3 235 691,40 2 689 804,00 545 887,40 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 102,00 -5 102,00 -5 102,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 102,00 5 102,00 5 102,00 0,00 5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 422 991,40 3 243 491,40 3 235 691,40 2 684 702,00 550 989,40 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 091,00 96 091,00 91 982,00 91 982,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 95 872,00 95 872,00 91 763,00 91 763,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 248 815,00 11 248 815,00 1 354 027,00 964 653,00 389 374,00 0,00 9 894 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 215,00 -10 215,00 -9 100,00 -9 000,00 -100,00 0,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 328,00 10 328,00 10 215,00 9 000,00 1 215,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 11 248 928,00 11 248 928,00 1 355 142,00 964 653,00 390 489,00 0,00 9 893 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 146,00 200 146,00 200 146,00 0,00 200 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 201 261,00 201 261,00 201 261,00 0,00 201 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie

po zmianach 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 743,00 129 743,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 121 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 115,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 128 628,00 128 628,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 120 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 206,00 98 206,00 144,00 0,00 144,00 0,00 98 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 98 319,00 98 319,00 144,00 0,00 144,00 0,00 98 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 644,00 455 644,00 448 744,00 420 603,00 28 141,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 600,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 446 944,00 446 944,00 440 044,00 412 003,00 28 041,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne przed zmianą 181 195,00 181 195,00 177 129,00 163 620,00 13 509,00 0,00 4 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 8 z 12



zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

usługi opiekuńcze

po zmianach 189 795,00 189 795,00 185 729,00 172 220,00 13 509,00 0,00 4 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 872 822,24 2 725 796,24 2 717 796,24 747 436,00 1 970 360,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 1 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 891 522,24 2 744 496,24 2 737 496,24 748 936,00 1 988 560,24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 0,00 0,00

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 747 522,24 742 022,24 734 022,24 593 671,00 140 351,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 746 222,24 740 722,24 733 722,24 595 171,00 138 551,24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 524 106,11 35 649 717,11 23 868 814,81 17 712 641,20 6 156 173,61 1 050 685,00 10 358 217,30 0,00 0,00 372 000,00 2 874 389,00 2 874 389,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 048,00 -28 048,00 -25 783,00 -14 902,00 -10 881,00 0,00 -2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 161,00 72 061,00 71 948,00 10 500,00 61 448,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 611 219,11 35 693 730,11 23 914 979,81 17 708 239,20 6 206 740,61 1 050 685,00 10 356 065,30 0,00 0,00 372 000,00 2 917 489,00 2 917 489,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 9 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 181/XIX/16 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00 18 700,00 29 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00 18 700,00 29 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 18 700,00 29 200,00

WYKUP-NABYCIE działki pod ujęcie wody w Nowych Gajęcicach od Grzegorza i Katarzyny małż.Papierz 0,00 18 700,00 18 700,00

710 Działalność usługowa 139 750,00 24 400,00 164 150,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 139 750,00 24 400,00 164 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 750,00 24 400,00 164 150,00

2016DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA1.Modernizacja budynku UGiM 2.Dobudowa sieci 
wod.kanal.w Dylowie Szl.3.Koncepcja gosp.ściek.gm.P-no.5,Wymiana sieci wodociąg.w ul.Leśnej w 
Pnie,6.Dobud. sieci wodociąg. w ul.Długiej w P-nie.7,Przebud.stacji uzdatniania wody w Jankach

139 750,00 24 400,00 164 150,00

Razem: 2 874 389,00 43 100,00 2 917 489,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 181/XIX/16 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZMIANY PLANU FINASOWEGO DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 547 532,00 113,00 9 547 645,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 206,00 113,00 7 319,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 206,00 113,00 7 319,00

Razem: 9 986 854,78 113,00 9 986 967,78

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 4A do Uchwały Nr  181/XIX/16 Rady Miejskiej w 
Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZMIANY PLANU FINASOWEGO DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PAJĘCZNO NA 2016 
ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 9 547 532,00 9 547 532,00 378 587,00 321 603,00 56 984,00 0,00 9 168 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 9 547 645,00 9 547 645,00 378 587,00 321 603,00 56 984,00 0,00 9 169 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 206,00 7 206,00 144,00 0,00 144,00 0,00 7 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 7 319,00 7 319,00 144,00 0,00 144,00 0,00 7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 983 619,25 9 983 619,25 814 674,25 462 382,47 352 291,78 0,00 9 168 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 983 732,25 9 983 732,25 814 674,25 462 382,47 352 291,78 0,00 9 169 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 846A18A1-292A-474F-A101-9192D84EB18A. Podpisany Strona 12 z 12




